13 18 74

EMPRESA ATUNERA DEL ECUADOR S.A.



Guayaquil, 13 de mayo del 2011

Sr.

PEDRO ANDRES TOMALA MIRABA, Ciudad.-

92854.1.08

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, comunico a Ud. que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía EMPRESA ATUNERA DEL ECUADOR S. A. EMPATECSA, celebrada el día de hoy, por unanimidad de votos resolvió elegirlo GERENTE GENERAL de la compañía, por el periodo de cinco años y con las facultades establecidas en el Estatuto Social, entre las que figura ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía. Ud. reemplaza en el cargo al Sr. Fausto Toribio Tomala Gonzabay, quien renuncio y cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el catorce de agosto del dos mil ocho, a foja 96.998, Registro Mercantil número 17.176.

EMPRESA ATUNERA DEL ECUADOR S. A. EMPATECSA, fue constituida mediante escritura pública otorgada ante el Notario Titular Séptimo del cantón Guayaquil, Ab. Eduardo Falquez Ayala, el 23 de junio del 2008 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 6 de agosto del 2008, de fojas 92.854 a 92.871, Registro Mercantil número 16.428.

Formulo fervientes votos por el éxito de la gestión que se ha encomendado.

Atentamente,

SUSY JOHANNA TOMALA MIRABA SECRETARIA AD-HOC DE LA SESION

Acepto el cargo para el cual he sido elegido, según el nombramiento que antecede.- Guayaquil, 13 de mayo del 2011.-

PEDRO ANDRES TOMALA MIRABA

C.C.091661292-2

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha dos de Junio del dos mil once queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía EMPRESA ATUNERA DEL ECUADOR S.A EMPATECSA, a favor de PEDRO ANDRES TOMALA MIRABA, a foja 49.612, Registro Mercantil número 9.795. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 96.998, del Registro Mercantil del 2.008, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 29036

X X R A Z C A D E N A 3 X X

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA